



Oznaczenie sprawy: GL.ROZ.2810.48.2022.DT

Gliwice, dn. 22.06.2022 r.

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 01/06/2022 r. pod nr 2022/S 105-292865, którego przedmiotem są: „Dostawy związane z utrzymaniem szlaków żeglugowych na potrzeby jednostek RZGW w Gliwicach.”

**INFORMACJA NR 2
Odpowiedzi na zapytania**

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2021 r., poz. 1129), odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego.

Część 2 – ZZ Gliwice:

Pytanie nr 1

Z Państwa odpowiedzi wynika, że tablice informacyjne mają mieć wymiar 100x35 cm, co sugeruje, że są to znaki pomocnicze umieszczane pod znakami podstawowymi. Czy te tabliczki mają mieć również podwójnie zagiętą krawędź czy też krawędź bez zaginania jak np. znaki dwustronne rama czy krzyż?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że tabliczki mają mieć podwójnie zagiętą krawędź.

Pytanie nr 2

W odpowiedziach wskazują Państwo, że litery na tabliczkach informacyjnych (100x35cm) mają mieć wysokość 9 cm. Przy tej wysokości liter, na tabliczkach nie zmieszczą się treści wskazane przez Państwa. Należy użyć liter nie większych niż 7 cm. Załączam wizualizację tablicy z treścią i wysokością liter 7 cm. Prosimy o akceptację liter o wysokości 7 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że akceptuje załączoną wizualizację tablicy z treścią i wysokością 7 cm liter.

Pytanie nr 3

W załączonej dokumentacji znajdują się wizualizacje dwóch tablic -> 100cm x 170cm i 120cm x 100cm (ŚLUZA MIESZCZAŃSKA). Tablic takich nie ma w wykazie znaków. Rozumiemy, że nie są one przedmiotem niniejszego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie są one przedmiotem niniejszego postępowania.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi, jako stanowiące integralną część SWZ.

p.o. Z-CIA DYREKTORA
Katarzyna Razmus